MiSov memorial 2011

organizator/organizer:
PK/SC Plavalni klub llirija - Ljubljana

PK ILIRIJA

REZULTATI

Ljubljana, 11. junij 2011

Elektronsko merjenje in racunalniSka obdelava podatkov
Data&handling by »Plavalne zveze Slovenije«



PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

1 - dopoldam/morning

11.6.2011 - 9:00

1. disciplina/event
11.6.2011 - 9:00

M/M, 50m Prsno/Breast

12 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO decki
Rek. SLO ml.decki

30.72
34.64

STEVENS Peter John
PIRC PODOBNIK Timotej

Maribor
Maribor

19.12.2009
17.7.2004

Tock: FINA 2011

ml.deckily.boys-C

rezultat tocke

1. REMSKAR Ziga 1999 IL 39.74 302
2. FERS ERZEN Anze 1999 IL 40.83 278
3. DOLENC Arne 1999 LL 40.93 276
4. SENICA Andraz 1999 LL 41.28 269
5. ZUPANCIC Timote; 1999 IL 42.92 239
6. PONIKVAR Tobija 1999 IL 43.40 232
7. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 4356 229
8. KMETIC Gasper 1999 IL 4470 212
9. MARTIN Javier 1999 RL 4494 209
10. PTICAR Andraz 1999 KA 45.03 207
11. REISP Aleksander 1999 IL 4957 155
12. MUKAETOV llija 1999 LL 49.83 153
13. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 5151 138
14. JENKO Nejc 1999 RL 51.86 136
15. MOCNIK Rostja 1999 IL 5229 132
16. PUSENJAK Matevz 1999 IL 5450 117
17. BESTER Blaz 1999 LL 54.87 114
18. KLEMEN Jaka 1999 IL 55.85 108

DSQ STEBLOVNIK Marko 1999 FR

DI1 - Prenhiter start
DSQ LESJAK Filip 1999 BM
DI1 - Prenhiter start

DNS TAVCAR Tim 1999 IL

DNS KNEHTL Miha 1999 BM

ml.decki/y.boys-D
1. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 42,29 250
2. MESEC Ziga 2000 IL 4452 214
3. SVETEK Jaka 2000 RL 4560 200
4. NOVAK Blaz 2000 FR 46.29 191
5. URSIC Jan 2000 KA 46.74 185
6. ARNIC Ziga 2000 OL 46.97 183
7. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 4791 172
8. PANIC Luka 2000 IL 4824 168
9. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 4896 161
10. DRAGAS Marko 2000 IL 49.49 156
11. ZIZEK Gasper 2000 BM 4951 156
12. FOSNARIC Tit 2000 LL 49.86 153
13. POZGAJ Jan 2000 LL 49.88 152
14. LAVS Jan 2000 OL 50.23 149
15. SKERJANC Ziga 2000 KA 50.58 146
16. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 51.12 142
17. JERMOL Van 2000 LL 51.48 139
18. MOZINA Marko 2000 IL 51.75 136

On Line:

PK ILIRIJA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije

11.6.2011 15:53 - Stran 1



- MiSov memorial 2011
PK lLlRUA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, ml.decki/y.boys-D

rezultat tocke

19. HOCEVAR Jan 2000 OL 52.32 132
20. GANTAR Ambroz 2000 LL 53.04 127
21. NOVAK Nejc 2000 IL 53.60 123
22. KONECNIK Roki 2000 BM 54.18 119
DSQ GUSEL Tadej 2000 BM
DI1 - Prehiter $tart
DSQ OMEJC Bor 2000 TK
DI2 - Napacen stil
DNS TURNES JEZERSEK Pablo 2000 IL
DNS VRHUNEC Niko 2000 IL
DNS FAROUK Sherif 2000 IL
DNS JELINCIC Andraz 2000 IL
DNS SUBAN Nejc 2000 IL
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS ROT Jasa 2000 IL

ml.deckily.boys-E

1. KNEZ Lovro 2002 FR 4582 197
2. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 46.12 193
3. FAJON Nej 2002 OL 4631 191
4. HROVATIN Ziga 2001 IL 46.97 183
5. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 50.13 150
6. KOVAC Aleksandar 2001 22ABL 50.37 148
7. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 50.42 147
8. UDOVIC Matija 2001 IL 50.87 144
9. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 51.36 140
10. MERKAC Ziga 2002 FR 51.37 139
11. KAC Jan 2001 LL 52.41 131
12. KOBAL Jure 2001 TK 53.37 124
13. RABZELJ Lan 2001 BM 53.39 124
14. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 53.69 122
15. URSNIK Tomaz 2002 FR 53.91 121
16. VIDRIH Jost 2001 LL 5450 117
17. SPRUK Nik Jan 2001 LL 55.20 112
18. SKULJ Adam 2002 RL 55.44 111
19. GLAVAN Jakob 2002 IL 55.57 110
20. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 55.68 109
21. VINTAR Miha 2003 TK 56.22 106
22. KAC Tim 2003 LL 56.44 105
23. SENICA Primoz 2001 LL 56.45 105
24. KOSIR Mark 2002 OL 56.48 105
25. LEPEN Jurij 2002 TK 56.64 104
26. PODBEVSEK Janez 2002 LL 56.74 103
27. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 57.06 102
28. LAHAJNER Lin 2001 OL 59.30 90
29. JEZERC Tevz 2002 OL 59.66 89
30. DROBNE Dejan 2001 BM 59.70 89
31. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:00.68 84
32. DEBELJAK Ziga 2002 OL 1:00.79 84
33. FAJAN Maks 2001 TK 1:01.31 82
34. DOVC Lan 2003 OL 1:01.46 81
35. SENICA Naj 2002 LL 1:01.77 80

On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.6.2011 15:53 - Stran 2



PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, ml.decki/y.boys-E

36. JERMAN Uro$
37. BAJT ZILEVSKI Blaz
38. PRELOVSEK Matija
39. CARMAN Marcel
40. HRIBAR Zan Janez
41. PUSNIK Jaka
42. VINDISAR Ju$
43. ZADRAVEC Val
DSQ PIRNAT Anze
DI1 - Prenhiter start
DSQ LENIC Jost
DI1 - Prehiter Start
DSQ VIDMAR Matjaz
DI1 - Prehiter Start
DSQ ARH Nejc
DI1 - Prehiter Start

DNS MACESIC SULTERER Daniel

DNS KLEMENC Peter
DNS VRANICAR Matej
DNS ODER Nik

2. disciplina/event
11.6.2011 - 9:26

2001
2001
2001
2002
2001
2003
2004
2003
2001

2002
2001
2002
2002
2001

2002
2001

Z/W, 50m Prsno/Breast

TK
LL
LL
ZVK
LL
oL
OL
oL
KA

LL

oL

LL
LL
LL
BM

rezultat tocke

1:03.33 74
1:03.37 74
1:04.29 71
1:04.31 71
1:06.86 63
1:07.64 61
1:07.83 60
1:08.29 59

10 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO deklice
Rek. SLO ml.deklice

33.68 PINTAR Tjasa
38.90 DRAGANIC Petra

Maribor
Krsko

19.12.2009
9.6.1990

Tock: FINA 2011

ml.deklicely.qgirls-C

rezultat tocke

1. SILJEVIC Elma 2001 LL 4753 246
2. NOVAK Ana 2001 LL 49.68 215
3. VASILJEVA Sonja 2001 OL 51.00 199
4. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 51.37 195
5. VINSEK Nina 2001 FR 52.92 178
6. JERNEJ Tia 2001 BM 5295 178
7. MUKAETOVA Mence 2001 LL 53.20 175
8. NOVAK Katja 2001 IL 5430 165
9. FAIN Katja 2001 BM 5461 162
10. PINTAR Lucija 2001 KA 5472 161
11. SESKO Tjasa 2001 IL 5497 159
12. BOZIC Manca 2001 IL 56.62 145
13. DOMJANKO Eva 2001 LL 1:00.32 120
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
ml.deklicely.girls-D
1. HANCMAN Urska 2002 FR 49.12 223
2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 49.16 222
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 50.91 200
4, ZALAZNIK Sara 2002 IL 51.98 188
5. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 54.16 166
6. NOVAK Neja 2002 FR 5450 163
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, ml.deklice/y.girls-D

rezultat tocke

7. RACNIK Sara 2002 FR 5454 163
8. KALAKOVIC Vanja 2002 LL 54,70 161
9. SVETEK Tajda 2002 RL 55.37 155
10. FON Nina 2002 OL 55.71 153
11. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 57.58 138
12. PUNGRCAR Taja Tinka 2002 OL 57.71 137
13. OMAHEN Tina 2002 LL 59.15 127
14. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:00.65 118
15. PISEK Eva 2002 LL 1:01.18 115
16. VINDISAR Pika 2002 OL 1:01.43 114
17. PAVLOVIC Bjanka 2002 22ABL 1:01.94 111
18. KOGOJ Lena 2002 LL 1:03.99 100
19. JANEZIC Ana 2002 TK 1:04.50 98
20. GRENC Ziva 2002 RL 1:06.27 90
21. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 1:07.06 87
DSQ SRDIC Aleksandra 2002 22ABL
DI1 - Prehiter Start
DSQ HRIBAR Petja 2002 TK
DI1 - Prehiter $tart
DNS PAVLIC Zala 2002 TK
ml.deklicely.qgirls-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 4992 212
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 54.84 160
3. KUSTER Tasa 2003 OL 1:00.02 122
4. RACIC Ana 2004 22ABL 1:04.52 98
5. POKEC Lara 2003 OL 1:08.40 82
DSQ SLAVKOVIC Neja 1999 BM
DI1 - Prehiter Start
DNS LOCICNIK Zala 2000 FR
3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 let/AG
11.6.2011 - 9:39
Rek. SLO decki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009

Tock: FINA 2011

decki/boys-A

rezultat tocke

1. BASIC Gasper 1997 SDD 1:18.14 421
2. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:18.16 421
3. TRELC Tomaz 1997 TK 1:18.61 413
4. PODJED Jaka 1997 KA 1:22.72 355
5. OSANA Filip 1997 RL 1:25.82 318
6. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:31.25 264
7. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 1:31.34 263
8. OMAN Jaka 1997 TK 1:31.63 261
9. REPNIK Aljaz 1997 TK 1:34.89 235
10. POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:39.97 201
DSQ LESKOVAR Jasa 1997 TK
DI1 - Prehiter start
On Line:

PK ILIRIJA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, decki/boys-A
rezultat tocke
DSQ GANTAR Urban 1997 TK
DI2 - Napacen stil
decki/boys-B
1. BESTER Mitja 1998 TK 1:21.50 371
2. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:22.86 353
3. HROVATIN Zan 1998 LL 1:23.28 348
4, KUNST Nik 1998 PC 1:25.09 326
5. GRMEK Martin 1998 TK 1:26.37 312
6. ZELEZNIK Urban 1998 LL 1:30.77 268
7. FRAS Kiar 1998 LL 1:32.69 252
8. KOVACIC Martin 1998 IL 1:32.72 252
9. ZUPANC Rok 1998 TK 1:34.05 241
10. SUHADOLC Jost 1998 IL 1:36.65 222
11. SUSTERSIC Paskal 1998 TK 1:36.96 220
12. ONIC Jas 1998 IL 1:39.48 204
DSQ VODENIK Vito 1998 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ MIHOVEC Miha 1998 TK
DI2 - Napacen stil
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK
DNS SPENKO Jan 1998 TK
DNS MASTEN Tim 1998 IL
DNS ZAGAR Aljaz 1998 RL
4. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 11 -12 let/AG
11.6.2011 - 9:50
Rek. SLO deklice 1:14.43  PINTAR Tjada Maribor 20.12.2009
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. NAGLIC Diana 1999 FR 1:20.99 503
2. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:27.45 400
3. MUSTAR Sara 1999 IL 1:28.37 387
4. SONCAR Ana 1999 LL 1:39.20 274
5. LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL 1:44.92 231
6. POLAK Irina Marija 1999 TK 1:54.30 179
DSQ ZIVIC Urska 1999 FR
DI2 - Napacen stil
deklice/girls-B
1. LESKOVAR Neza 2000 IL 1:21.02 503
2. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:30.00 367
3. VOVK Tara 2000 LL 1:30.76 358
4. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 1:30.98 355
5. HOJAN Ana 2000 IL 1:35.59 306
6. SKULJ Manca 2000 IL 1:37.40 289
7. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:40.52 263
8. LOCICNIK Zala 2000 FR 1:42.45 248
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, deklice/girls-B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19

RAVNIKAR Tela

SABIC Ajla
GROBOVSEK Lara
ISTENIC Spela
LAMPIC Lea

DJEKIC Jovana
MACEK Meta

SAREC TOBIAS Isabela
BAVDAZ Lara Celestina
ARH Nina

KOSIJER Ana

DSQ PERUNICIC Danica

DNS

NADIZAR Masa

5. disciplina/event
11.6.2011 - 10:03

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

M/M, 50m Prosto/Free

LL
IL
IL
LL
IL
22ABL
TK
IL
RL
IL
LL
RL
IL

rezultat tocke

1:43.70 240
1:44.76 232
1:47.37 216
1:48.20 211
1:49.49 203
1:49.55 203
1:51.94 190
1:53.00 185
1:56.08 171
2:03.94 140
2:10.40 120

12 let in mlaj$i/AG and younger

Rek. SLO decki
Rek. SLO ml.decki

25.07
27.97

SAGMEISTER Rok
SAGMEISTER Rok

Maribor
Maribor

16.12.2006
18.12.2004

Tock: FINA 2011

ml.deckily.boys-C

rezultat tocke

1. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 30.39 325
2. SENICA Andraz 1999 LL 31.04 305
3. PONIKVAR Tobija 1999 IL 31.80 284
4. KMETIC Gasper 1999 IL 32.41 268
5. FERS ERZEN Anze 1999 IL 3256 264
6. DOLENC Arne 1999 LL 33.20 249
7. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 33.47 243
8. PTICAR Andraz 1999 KA 3451 222
9. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 36.94 181
STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 36.94 181

11. BESTER Blaz 1999 LL 36.95 181
12. MARTIN Javier 1999 RL 3725 176
13. MUKAETOV llija 1999 LL 37.34 175
14. REISP Aleksander 1999 IL 37.59 172
15. LESJAK Filip 1999 BM 37.80 169
16. JENKO Nejc 1999 RL 38.24 163
17. REMSKAR Ziga 1999 IL 38.26 163
18. PUSENJAK Matevz 1999 IL 43.43 111
19. MOCNIK Rostja 1999 IL 43.78 108
20. KLEMEN Jaka 1999 IL 55.96 52

DNS TAVCAR Tim 1999 IL

ml.decki/y.boys-D
1. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 3321 249
2. DRAGAS Marko 2000 IL 33.61 240
3. SVETEK Jaka 2000 RL 35.33 207
4. SKERJANC Ziga 2000 KA 3586 198
5. MESEC Ziga 2000 IL 36.12 194
6. FOSNARIC Tit 2000 LL 36.13 193

On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije

11.6.2011 15:53 - Stran 6



- MiSov memorial 2011
PK lLlRUA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, ml.decki/y.boys-D

rezultat tocke

7. POZGAJ Jan 2000 LL 36.41 189
8. URSIC Jan 2000 KA 36.69 185
9. KONECNIK Roki 2000 BM 37.03 180
10. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 37.18 177
11. ZIZEK Gasper 2000 BM 3757 172
12. NOVAK Nejc 2000 IL 38.15 164
13. JERMOL Van 2000 LL 39.44 149
14. SUBAN Nejc 2000 IL 39.77 145
15. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 39.85 144
16. NOVAK Blaz 2000 FR 40.24 140
17. MOZINA Marko 2000 IL 4058 136
18. GANTAR Ambroz 2000 LL 4059 136
19. LAVS Jan 2000 OL 42.00 123
20. HOCEVAR Jan 2000 OL 42.01 123
21. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 44.85 101
22. OMEJC Bor 2000 TK 45.20 99
23. ARNIC Ziga 2000 OL 46.17 92
24. GUSEL Tadej 2000 BM 47.97 82
DSQ PANIC Luka 2000 IL
DI1 - Prehiter $tart
DSQ RIHTER Zan 2000 FR
DI1 - Prenhiter start
DSQ JELINCIC Andraz 2000 IL
DI1 - Prenhiter start
DNS ROT Jasa 2000 IL
DNS TURNES JEZERSEK Pablo 2000 IL
DNS VRHUNEC Niko 2000 IL
DNS FAROUK Sherif 2000 IL

ml.decki/y.boys-E

1. KNEZ Lovro 2002 FR 35.12 211
2. KOVACIC Marko 2001 22ABL 35.73 200
3. FAJON Negj 2002 OL 36.44 188
4. KOSIR Mark 2002 OL 36.57 186
5. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 36.60 186
6. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 38.30 162
7. HROVATIN Ziga 2001 IL 3857 159
8. KOVAC Aleksandar 2001 22ABL 38.94 154
9. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 39.22 151
10. RABZELJ Lan 2001 BM 39.41 149
11. UDOVIC Matija 2001 IL 39.58 147
12. SENICA Primoz 2001 LL 39.70 146
13. MERKAC Ziga 2002 FR 39.85 144
14. VIDRIH Jost 2001 LL 40.16 141
15. PIRNAT Anze 2001 KA 4059 136
16. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 4090 133
17. KOBAL Jure 2001 TK 4155 127
18. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 4156 127
19. URSNIK Tomaz 2002 FR 41.71 125
20. DROBNE Dejan 2001 BM 41.96 123
21. LAHAJNER Lin 2001 OL 4218 121
22. LEPEN Jurij 2002 TK 4278 116
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, ml.decki/y.boys-E

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
DSQ

DNS
DNS
DNS

FAJAN Maks
STEPISNIK VAREK Jan
HRIBAR Zan Janez
VIDMAR Matjaz
CARMAN Marcel
JERMAN Uro$
PODBEVSEK Janez
MARTINJAS Leon
BAJT ZILEVSKI Blaz
KAC Tim
BLAGOTINSEK Marcel
SENICA Naj

SAVIC FRANKULOVIC Orlando
LENIC Jost

VINTAR Miha

SPRUK Nik Jan
PUSNIK Jaka
DEBELJAK Ziga
ZADRAVEC Val
SKULJ Adam
PRELOVSEK Matija
DOVC Lan

ARH Nejc

GLAVAN Jakob
JEZERC Tevz
VINDISAR Ju$

KAC Jan

DI1 - Prehiter Start
MACESIC SULTERER Daniel
KLEMENC Peter
VRANICAR Matej

6. disciplina/event
11.6.2011 - 10:28

2001 TK
2001 TK
2001 LL
2001 OL
2002 ZVK
2001 TK
2002 LL
2002 LL
2001 LL
2003 LL
2002 OL
2002 LL
2001 FR
2002 LL
2003 TK
2001 LL
2003 OL
2002 OL
2003 OL
2002 RL
2001 LL
2003 OL
2002 IL
2002 IL
2002 OL
2004 OL
2001 LL

2002 LL

2001 LL
2002 LL

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat tocke

43.08 114
4424 105
4474 102
45.46 97
45.59 96
45.60 96
46.57 90
46.58 90
46.88 88
47.12 87
47.32 86
49.66 74
50.11 72
50.95 69
52.02 64
52.77 62
54.25 57
56.15 51
57.43 48
57.72 47
57.83 47
58.24 46
58.68 45
1:00.07 42
1:01.17 39
1:07.76 29

10 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO deklice
Rek. SLO ml.deklice

27.73
29.80

SENCAR Iza
SENCAR Iza

Stuttgart (GER)

16.5.2010
6.12.2008

Tock: FINA 2011

ml.deklicely.girls-C

rezultat tocke

1. VASILJEVA Sonja 2001 OL 3493 313
2. PINTAR Lucija 2001 KA 37.20 259
3. JERNEJ Tia 2001 BM 39.14 222
4. NOVAK Ana 2001 LL 39.63 214
5. FAIN Katja 2001 BM 40.50 201
6. VINSEK Nina 2001 FR 41.03 193
7. SILJEVIC Elma 2001 LL 41.16 191
8. MUKAETOVA Menge 2001 LL 41.75 183
9. BOZIC Manca 2001 IL 4235 175
10. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 4412 155
11. SESKO Tjasa 2001 IL 4548 142
12. DOMJANKO Eva 2001 LL 4587 138
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, ml.deklicely.girls-C

rezultat tocke

13. NOVAK Katja 2001 IL 57.33 70
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
ml.deklicely.girls-D
1. HANCMAN Urska 2002 FR 36.15 282
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 37.61 251
3. SRDIC Aleksandra 2002 22ABL 42.24 177
4. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 4282 170
5. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 43.00 168
6. ZALAZNIK Sara 2002 IL 43.41 163
7. KALAKOVIC Vanja 2002 LL 43.68 160
8. RACNIK Sara 2002 FR 43.91 157
9. HRIBAR Petja 2002 TK 4543 142
10. GLOBOKAR Sara 2002 LL 4570 140
11. NOVAK Neja 2002 FR 46.62 131
12. PAVLOVIC Bjanka 2002 22ABL 47.28 126
13. JANEZIC Ana 2002 TK 48.16 119
14. GRENC Ziva 2002 RL 48.60 116
15. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 49.00 113
16. FON Nina 2002 OL 49.06 113
17. SVETEK Tajda 2002 RL 51.99 95
18. VINDISAR Pika 2002 OL 53.50 87
19. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 54.39 83
20. PISEK Eva 2002 LL 55.36 78
21. PUNGRCAR Taja Tinka 2002 OL 55.63 77
22. KOGOJ Lena 2002 LL 1:02.16 55
DNS PAVLIC Zala 2002 TK
DNS OMAHEN Tina 2002 LL
ml.deklicely.girls-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 40.15 206
2. CVUIC Lana 2003 22ABL 42.14 178
3. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 42.37 175
4. RACIC Ana 2004 22ABL 52.57 91
5. POKEC Lara 2003 OL 58.02 68
6. KUSTER Tasa 2003 OL 1:02.22 55
EXH SLAVKOVIC Neja 1999 BM 40.62 199
DNS LOCICNIK Zala 2000 FR
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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MiSov memorial 2011

PK ILIRIA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 13 - 14 let/AG
11.6.2011 - 10:40

Rek. SLO decki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006

Tock: FINA 2011

decki/boys-A

rezultat tocke

1. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:01.45 444
2. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 1:01.57 442
3. BASIC Gasper 1997 SDD 1:01.97 433
4. TRELC Tomaz 1997 TK 1:04.60 382
5. OMAN Jaka 1997 TK 1:06.22 355
6. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:07.57 334
7. LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:08.86 316
8. OSANA Filip 1997 RL 1:08.88 315
9. GANTAR Urban 1997 TK 1:10.47 294
10. REPNIK Aljaz 1997 TK 1:11.42 283
11. PODJED Jaka 1997 KA 1:12.11 275
12. POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:17.38 222

DSQ LAVS Rok 1997 KA

DI1 - Prehiter $tart
decki/boys-B

1. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:02.06 431
2. BESTER Mitja 1998 TK 1:02.45 423
3. VODENIK Vito 1998 BM 1:03.64 400
4. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:06.11 357
5. ZUPANC Rok 1998 TK 1:06.91 344
6. HROVATIN Zan 1998 LL 1:07.04 342
7. ZELEZNIK Urban 1998 LL 1:08.48 321
8. SUHADOLC Jost 1998 IL 1:09.31 310
9. KUNST Nik 1998 PC 1:09.35 309
10. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:10.59 293
11. FRAS Kiar 1998 LL 1:11.16 286
12. SUSTERSIC Paskal 1998 TK 1:12.22 274
13. GRMEK Martin 1998 TK 1:12.33 272
14, PREZELJ Zan 1998 LL 1:14.65 248
15. KOVACIC Martin 1998 IL 1:15.18 242
16. ONIC Jas 1998 IL 1:40.98 100

DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK

DNS SPENKO Jan 1998 TK

DNS ZAGAR Aljaz 1998 RL

DNS MASTEN Tim 1998 IL

On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
8. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 11 -12 let/AG
11.6.2011 - 10:51
Rek. SLO deklice 1:00.15 SENCAR Iza 29.5.2010
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. NAGLIC Diana 1999 FR 1:07.83 452
2. ZIVIC Urska 1999 FR 1:08.54 438
3. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:08.74 434
4. MUSTAR Sara 1999 IL 1:11.71 382
5. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:11.77 381
6. SONCAR Ana 1999 LL 1:15.10 333
7. SERETIN Lara 1999 KA 1:17.89 298
8. LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL 1:29.85 194
9. POLAK Irina Marija 1999 TK 1:34.85 165
deklice/girls-B
1. LESKOVAR Neza 2000 IL 1:12.73 366
2. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:13.41 356
3. HOJAN Ana 2000 IL 1:16.58 314
4. KONCAR Sabina 2000 LL 1:17.16 307
5. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:1851 291
6. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 1:19.91 276
7. SKULJ Manca 2000 IL 1:20.43 271
8. LOCICNIK Zala 2000 FR 1:20.83 267
9. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:21.47 261
10. SABIC Ajla 2000 IL 1:25.11 228
11. DJEKIC Jovana 2000 22ABL 1:29.32 198
12. LAMPIC Lea 2000 IL 1:30.73 189
13. ISTENIC Spela 2000 LL 1:3351 172
14. GROBOVSEK Lara 2000 IL 1:37.92 150
15. MACEK Meta 2000 TK 1:38.81 146
16. SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 1:39.72 142
17. KOSIJER Ana 2000 LL 1:48.33 111
DNS ARH Nina 2000 IL
DNS VOVK Tara 2000 LL
DNS NADIZAR Masa 2000 IL
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

2 - popoldan/afternoon

11.6.2011 - 14:00

9. disciplina/event
11.6.2011 - 14:00

M/M, 50m Delfin/Fly

12 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO decki
Rek. SLO ml.decki

26.88
30.27

STANKOVIC Damjan
DEMSAR Blaz

Maribor
Kranj

20.12.2003
19.7.2009

Tock: FINA 2011

ml.deckily.boys-C

rezultat tocke

1. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 33.38 303
2. FERS ERZEN Anze 1999 IL 33.42 302
3. SENICA Andraz 1999 LL 3519 258
4. PONIKVAR Tobija 1999 IL 36.25 236
5. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 38.30 200
6. DOLENC Arne 1999 LL 38.46 198
7. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 39.95 176
8. KMETIC Gasper 1999 IL 40.07 175
9. PTICAR Andraz 1999 KA 40.40 171
10. REMSKAR Ziga 1999 IL 4559 119
11. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 4598 116
12. MUKAETOV llija 1999 LL 46.00 115
13. REISP Aleksander 1999 IL 46.11 115
14. BESTER Blaz 1999 LL 47.92 102

DSQ LESJAK Filip 1999 BM

DI2 - Napacen stil

DNS JENKO Nejc 1999 RL

DNS KNEHTL Miha 1999 BM

ml.deckily.boys-D
1. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 3519 258
2. DRAGAS Marko 2000 IL 37.94 206
3. PANIC Luka 2000 IL 41.17 161
4. SKERJANC Ziga 2000 KA 41.26 160
5. POZGAJ Jan 2000 LL 41.76 154
6. ZIZEK Gasper 2000 BM 4336 138
7. RIHTER Zan 2000 FR 4393 133
8. MESEC Ziga 2000 IL 4570 118
9. NOVAK Blaz 2000 FR 48.15 101
10. JERMOL Van 2000 LL 48.34 99
11. KONECNIK Roki 2000 BM 50.33 88
12. LAVS Jan 2000 OL 50.63 86
13. FOSNARIC Tit 2000 LL 50.90 85
14. GANTAR Ambroz 2000 LL 51.13 84
15. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 51.16 84
16. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 51.54 82
17. GUSEL Tadej 2000 BM 53.06 75
18. NOVAK Nejc 2000 IL 57.37 59
19. HOCEVAR Jan 2000 OL 1:04.64 41

DNS OVEN BARBIC Blaz 2000 OL

DNS HUTTER Ziga 2000 BM

On Line:

PK ILIRIJA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

ml.decki/y.boys-E
1. KOVACIC Marko 2001 22ABL 4021 173
2. KNEZ Lovro 2002 FR 4131 160
3. FAJON Nej 2002 OL 41.41 158
4. KOSIR Mark 2002 OL 43.15 140
5. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 4379 134
6. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 4452 127
7. BERLOZNIK Jas 2002 FR 4593 116
8. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 46.02 115
9. SENICA Primoz 2001 LL 4631 113
10. KAC Jan 2001 LL 47.49 105
11. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 47.73 103
12. UDOVIC Matija 2001 IL 47.90 102
13. HROVATIN Ziga 2001 IL 50.65 86
14. FAJAN Maks 2001 TK 51.27 83
15. VIDRIH Jost 2001 LL 51.35 83
16. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 51.61 82
17. LEPEN Jurij 2002 TK 53.29 74
18. URSNIK Tomaz 2002 FR 54.23 70
19. MERKAC Ziga 2002 FR 54.25 70
20. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 55.60 65
21. RABZELJ Lan 2001 BM 58.13 57
22. KAC Tim 2003 LL 58.22 57
23. DROBNE Dejan 2001 BM 59.10 54
24. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:03.11 44
25. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:03.88 43
26. LENIC Jost 2002 LL 1:09.20 34
27. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:14.56 27

DNS MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL

DNS VIDMAR Matjaz 2001 OL

DNS CARMAN Marcel 2002 ZVK

DNS ZADRAVEC Val 2003 OL

DNS PODBEVSEK Janez 2002 LL

DNS ODER Nik 2001 BM

10. disciplina/event
11.6.2011 - 14:17

Z/W, 50m Delfin/Fly

10 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJSEK Nastja Ravne na Koroskem 24.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
ml.deklicely.girls-C
1. NOVAK Ana 2001 LL 42.44 206
2. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 43.48 191
3. VASILJEVA Sonja 2001 OL 45.06 172
4. SILJEVIC Elma 2001 LL 4592 162
5. VINSEK Nina 2001 FR 46.97 152
6. FAIN Katja 2001 BM 49.68 128
7. JERNEJ Tia 2001 BM 51.01 118
DSQ MUKAETOVA Mence 2001 LL
DI2 - Napacen stil
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692
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MiSov memorial 2011

PK ILIRJJA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
10. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly
ml.deklicely.girls-D
1. HANCMAN Urska 2002 FR 48.85 135
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 49.80 127
3. GLOBOKAR Sara 2002 LL 50.94 119
4. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 52.04 111
5. RACNIK Sara 2002 FR 52.46 109
6. KALAKOVIC Vanja 2002 LL 53.09 105
MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 53.09 105
8. HRIBAR Petja 2002 TK 53.16 104
9. FON Nina 2002 OL 58.56 78
10. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 58.60 78
11. NOVAK Neja 2002 FR 58.82 77
12. PAVLOVIC Bjanka 2002 22ABL 1:01.36 68
13. PISEK Eva 2002 LL 1:06.97 52
DNS OMAHEN Tina 2002 LL
ml.deklicely.girls-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 49.18 132
2. CVUIC Lana 2003 22ABL 52.89 106
3. RACIC Ana 2004 22ABL 1:05.83 55
DSQ KREVZEL PANIC Spela 2003 LL
DI2 - Napacen stil
EXH LOCICNIK Zala 2000 FR 4125 224
EXH SLAVKOVIC Neja 1999 BM 46.65 155
EXH GOLOB Dominika 2000 IL 50.81 120
11. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 let/AG
11.6.2011 - 14:25
Rek. SLO decki 1:01.08 GODEC Jernej Ljubljana 28.7.2000

Tock: FINA 2011

decki/boys-A

rezultat tocke

1. MEDIZEVEC AnZe 1997 TK 1:07.84 396
2. BASIC Gasper 1997 SDD 1:08.44 385
3. SAVIC David 1997 RL 1:11.47 338
4. TRELC Tomaz 1997 TK 1:12.49 324
5. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 1:13.59 310
6. LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:16.51 276
7. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:23.85 209
8. OMAN Jaka 1997 TK 1:28.68 177
9. GANTAR Urban 1997 TK 1:38.62 128
10. POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:43.63 111
11. REPNIK Aljaz 1997 TK 1:45.16 106
On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK "..'RUA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
11. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly
decki/boys-B
1. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:13.99 305
2. BESTER Mitja 1998 TK 1:14.73 296
3. MASTEN Tim 1998 IL 1:14.93 293
4. VODENIK Vito 1998 BM 1:18.17 258
5. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:1851 255
6. ZUPANC Rok 1998 TK 1:23.69 210
7. GRMEK Martin 1998 TK 1:24.01 208
8. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:24.25 206
9. SUSTERSIC Paskal 1998 TK 1:37.55 133
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK
DNS SPENKO Jan 1998 TK
DSQ CARMAN Marcel 2002 ZVK
DI5 - Odstop
12. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 11 -12 let/AG
11.6.2011 - 14:33
Rek. SLO deklice 1:06.51 GOVEJSEK Nastja Ravne na Koroskem 25.7.2009

Tock: FINA 2011

deklice/girls-A

NAGLIC Diana
MUSTAR Sara

ZIVIC Urska

SERETIN Lara
SONCAR Ana
PODBEVSEK Ana Zala

Ok wN~

deklice/girls-B

LESKOVAR Neza

HOJAN Ana

MOHAR MASTNAK Ernestina
DJEKIC Jovana

LAMPIC Lea

DI1 - Prehiter $tart

PN~

O
(%]
9]

13. disciplina/event
11.6.2011 - 14:39

1999 FR
1999 IL
1999 FR
1999 KA
1999 LL
1999 LL

2000 IL
2000 IL
2000 IL
2000 22ABL
2000 IL

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

1:12.27 466
1:18.91 358
1:19.79 346
1:23.71 300
1:26.01 276
1:27.98 258
1:25.82 278
1:27.41 263
1:27.95 258
1:47.16 143

12 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO decki
Rek. SLO ml.decki

28.80 GODEC Jernej
31.21 SAGMEISTER Rok

Kranj
Maribor

10.6.2000
18.12.2004

Tock: FINA 2011

rezultat tocke

PK ILIRIJA

On Line:
http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

ml.decki/y.boys-C
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 3571 305
2. PONIKVAR Tobija 1999 IL 35.86 301
3. ZUPANCIC Timote; 1999 IL 37.25 268
4. DOLENC Arne 1999 LL 37.76 258
5. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 39.90 218
6. KMETIC Gasper 1999 IL 40.69 206
7. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 43.14 173
8. LESJAK Filip 1999 BM 44.09 162
9. BESTER Blaz 1999 LL 4450 157
10. REMS3KAR Ziga 1999 IL 4511 151
11. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 4557 146
12. REISP Aleksander 1999 IL 4595 143

DNS MUKAETOV llija 1999 LL

DNS KNEHTL Miha 1999 BM

ml.deckily.boys-D
1. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 39.00 234
2. MESEC Ziga 2000 IL 41.06 200
3. DRAGAS Marko 2000 IL 4158 193
4. RIHTER Zan 2000 FR 41.67 192
5. ZIZEK Ga$per 2000 BM 41.97 187
6. URSIC Jan 2000 KA 42.75 177
7. POZGAJ Jan 2000 LL 4361 167
8. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 4463 156
9. NOVAK Nejc 2000 IL 45.43 148
10. PANIC Luka 2000 IL 46.46 138
11. GANTAR Ambroz 2000 LL 46.97 134
12. NOVAK Blaz 2000 FR 47.66 128
13. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 47.86 126
14. OMEJC Bor 2000 TK 48.01 125
15. FOSNARIC Tit 2000 LL 48.12 124
16. LAVS Jan 2000 OL 48.13 124
17. KONECNIK Roki 2000 BM 49.84 112
18. JERMOL Van 2000 LL 4987 112
19. HOCEVAR Jan 2000 OL 50.53 107
20. GUSEL Tadej 2000 BM 54.94 83

DNS HUTTER Ziga 2000 BM

ml.decki/y.boys-E
1. KOSIR Mark 2002 OL 4195 188
2. SENICA Primoz 2001 LL 4294 175
3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 43.15 172
4. KNEZ Lovro 2002 FR 4318 172
5. KAC Jan 2001 LL 43.49 168
6. KOVACIC Marko 2001 22ABL 43.78 165
7. FAJON Nej 2002 OL 44.43 158
8. KOVAC Aleksandar 2001 22ABL 44.78 154
9. RABZELJ Lan 2001 BM 4589 143
10. DROBNE Dejan 2001 BM 46.50 138
11. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 46.57 137
12. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 47.02 133

On Line:
PK ILIRIJA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, ml.decki/y.boys-E
rezultat tocke
13. UDOVIC Matija 2001 IL 47.16 132
14. MERKAC Ziga 2002 FR 47.68 128
15. PIRNAT AnZe 2001 KA 48.48 121
16. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 48.81 119
17. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 50.09 110
18. FAJAN Maks 2001 TK 50.16 110
19. LEPEN Jurij 2002 TK 50.73 106
20. KOBAL Jure 2001 TK 51.08 104
21. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 51.78 100
22. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 52.02 98
23. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 52.08 98
24. KAC Tim 2003 LL 52.10 98
25. VINTAR Miha 2003 TK 52.24 97
26. LAHAJNER Lin 2001 OL 52.49 96
27. VIDMAR Matjaz 2001 OL 52.60 95
28. LENIC Jost 2002 LL 52.73 94
29. CARMAN Marcel 2002 ZVK 52.79 94
30. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 53.65 89
31. HROVATIN Ziga 2001 IL 53.85 88
32. JERMAN Uro$ 2001 TK 53.91 88
33. VIDRIH Jost 2001 LL 55.45 81
34. PODBEVSEK Janez 2002 LL 55.82 79
35. MARTINJAS Leon 2002 LL 56.79 75
36. URSNIK Tomaz 2002 FR 57.09 74
37. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:01.00 61
38. DEBELJAK Ziga 2002 OL 1:04.34 52
39. SENICA Naj 2002 LL 1:05.63 49
40. VINDISAR Jus 2004 OL 1:06.86 46
41. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:07.77 44
42. JEZERC Tevz 2002 OL 1:08.40 43
DSQ PUSNIK Jaka 2003 OL
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ HRIBAR Zan Janez 2001 LL
DI4 - Napacen prihod v cilj

DNS MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL

DNS KLEMENC Peter 2001 LL

DNS VRANICAR Matej 2002 LL

DNS ODER Nik 2001 BM

14. disciplina/event
11.6.2011 - 14:59

Z/W, 50m Hrbtno/Back

10 let in mlajS$i/AG and younger

Rek. SLO deklice
Rek. SLO ml.deklice

31.72
35.45

SENCAR lIza
MILER Tamara

Maribor
Maribor

19.12.2010
17.7.2004

Tock: FINA 2011

rezultat tocke

PK ILIRIJA

On Line:
http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
14. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back
ml.deklicely.girls-C
1. SILJEVIC Elma 2001 LL 4461 223
2. NOVAK Ana 2001 LL 4489 219
3. PINTAR Lucija 2001 KA 46.35 198
4. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 47.05 190
5. VASILJEVA Sonja 2001 OL 48.73 171
6. FAIN Katja 2001 BM 48.89 169
7. VINSEK Nina 2001 FR 4890 169
8. JERNEJ Tia 2001 BM 49.73 161
9. MUKAETOVA Mence 2001 LL 49.83 160
10. DOMJANKO Eva 2001 LL 55.01 119
ml.deklicely.qgirls-D
1. HANCMAN Urska 2002 FR 41.29 281
2. HANCMAN Mojca 2002 FR 4494 218
3. SRDIC Aleksandra 2002 22ABL 47.05 190
4., GLOBOKAR Sara 2002 LL 48.68 171
5. KALAKOVIC Vanja 2002 LL 49.00 168
6. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 50.44 154
7. RACNIK Sara 2002 FR 50.94 149
8. HRIBAR Petja 2002 TK 51.44 145
9. NOVAK Neja 2002 FR 5251 136
10. GRENC Ziva 2002 RL 54.75 120
11. FON Nina 2002 OL 54.80 120
12. SVETEK Tajda 2002 RL 55.79 114
13. VINDISAR Pika 2002 OL 57.22 105
14. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 57.26 105
15. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 57.56 103
16. PUNGRCAR Taja Tinka 2002 OL 58.73 97
17. PISEK Eva 2002 LL 1:00.01 91
18. KOGOJ Lena 2002 LL 1:04.86 72
19. PAVLOVIC Bjanka 2002 22ABL 1:05.39 70
DSQ ZOGOVIC Jelena 2002 LL
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ JANEZIC Ana 2002 TK
DlI4 - Napacen prihod v cilj
DNS OMAHEN Tina 2002 LL
ml.deklicely.girls-E
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 46.51 196
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 48.83 170
3. CVUIC Lana 2003 22ABL 57.03 106
4. RACIC Ana 2004 22ABL 58.96 96
5. POKEC Lara 2003 OL 1:00.34 90
6. KUSTER Tasa 2003 OL 1:06.34 67
EXH SLAVKOVIC Neja 1999 BM 48.60 172
DNS LOCICNIK Zala 2000 FR
On Line:
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
15. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 13 - 14 let/AG
11.6.2011 - 15:09
Rek. SLO decki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
decki/boys-A
1. TRELC Tomaz 1997 TK 1:11.83 378
2. BASIC Gasper 1997 SDD 1:12.65 365
3. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:12.98 360
4. LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:14.14 343
5. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:15.03 331
6. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 1:20.67 266
7. OMAN Jaka 1997 TK 1:20.93 264
8. LAVS Rok 1997 KA 1:24.31 233
9. PODJED Jaka 1997 KA 1:24.85 229
10. GANTAR Urban 1997 TK 1:25.66 222
11. REPNIK Aljaz 1997 TK 1:29.57 194
12. POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:3353 171
decki/boys-B
1. BESTER Mitja 1998 TK 1:11.76 379
2. VODENIK Vito 1998 BM 1:11.77 379
3. ZELEZNIK Urban 1998 LL 1:1552 325
4. SUHADOLC Jost 1998 IL 1:17.03 306
5. ZUPANC Rok 1998 TK 1:17.13 305
HROVATIN Zan 1998 LL 1:17.13 305
7. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:19.36 280
8. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:20.85 265
9. FRAS Kiar 1998 LL 1:21.10 262
10. MASTEN Tim 1998 IL 1:22.93 245
11. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:23.04 244
12. GRMEK Martin 1998 TK 1:26.70 215
13. PREZELJ Zan 1998 LL 1:26.86 213
14. SUSTERSIC Paskal 1998 TK 1:27.73 207
15. KOVACIC Martin 1998 IL 1:27.99 205
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK
DNS SPENKO Jan 1998 TK
16. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 11-12 let/AG
11.6.2011 - 15:19
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENCAR lza Szombathely (HUN) 7.11.2010
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:13.81 488
2. NAGLIC Diana 1999 FR 1:17.05 429
3. ZIVIC Urska 1999 FR 1:18.14 411
4. SONCAR Ana 1999 LL 1:22.96 343
5. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:26.76 300
6. MUSTAR Sara 1999 IL 1:29.04 278
7. POLAK Irina Marija 1999 TK 1:4521 168
DNS LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL

PK ILIRIJA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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MiSov memorial 2011

PK ILIRYA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

16. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

deklice/girls-B
1. VOVK Tara 2000 LL 1:23.43 338
2. LESKOVAR NeZa 2000 IL 1:25.67 312
3. LOCICNIK Zala 2000 FR 1:26.76 300
4. KONCAR Sabina 2000 LL 1:28.04 287
5. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 1:29.17 276
6. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:30.29 266
7. HOJAN Ana 2000 IL 1:31.58 255
8. SKULJ Manca 2000 IL 1:34.02 236
9. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:34.89 229
10. LAMPIC Lea 2000 IL 1:37.58 211
11. SABIC Ajla 2000 IL 1:43.26 178
12. ISTENIC Spela 2000 LL 1:44.22 173
13. SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 1:49.30 150
14. MACEK Meta 2000 TK 1:50.46 145
15. KOSIJER Ana 2000 LL 2:01.17 110

DNS RAVNIKAR Tela 2000 LL

17. disciplina/event
11.6.2011 - 15:28

M/M, 200m MeSano/Medley
Memorialna disciplina

14 let in mlaj8i/AG and younger

Rek. SLO decki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
decki/boys-A
1. BASIC Gasper 1997 SDD 2:27.70 461
100m:  1:11.33  1:11.33 200m: 2:27.70  1:16.37
2. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 2:31.92 423
100m:  1:13.15  1:13.15 200m:  2:31.92  1:18.77
3. TRELC Tomaz 1997 TK 2:36.47 387
100m:  1:17.02  1:17.02 200m:  2:36.47  1:19.45
4. LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:38.97 369
100m:  1:16.43  1:16.43 200m:  2:38.97  1:22.54
5. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 2:44.06 336
100m:  1:17.92  1:17.92 200m:  2:44.06  1:26.14
6. OMAN Jaka 1997 TK 2:4410 336
100m:  1:18.83  1:18.83 200m:  2:44.10  1:25.27
7. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 2:49.36 305
100m:  1:21.22  1:21.22 200m:  2:49.36  1:28.14
8. GANTAR Urban 1997 TK 2:57.24 266
100m:  1:29.08  1:29.08 200m: 2:57.24  1:28.16
9. REPNIK Aljaz 1997 TK 3:05.01 234
100m:  1:35.44  1:35.44 200m:  3:05.01  1:29.57
10. POLISHCHUK Igor 1997 TK 3:15.86 197
100m:  1:38.36  1:38.36 200m:  3:15.86  1:37.50
On Line:

PK ILIRIJA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

17. disciplina/event, M/M, 200m Me$ano/Medley

decki/boys-B

1. BESTER Mitja
100m:  1:1350  1:13.50

2. OMAHEN Andraz
100m: 1:15.88 1:15.88

3. VODENIK Vito
100m:  1:16.04  1:16.04

4. HROVATIN Zan
100m: 1:18.12 1:18.12

5. MIHOVEC Miha
100m:  1:21.60  1:21.60

6. GRMEK Martin
100m:  1:22.16  1:22.16

7. FRAS Kiar
100m:  1:22.08  1:22.08
8. KUNST Nik

100m:  1:21.01 1:21.01

9. ZELEZNIK Urban
100m: 1:20.59 1:20.59

10. ZUPANC Rok
100m:  1:20.96  1:20.96

11. MASTEN Tim
100m:  1:22.41  1:22.41

12. KOVACIC Martin
100m: 1:30.20 1:30.20

13. SUSTERSIC Paskal
100m: 1:30.67 1:30.67

DSQ SUHADOLC Jost

DI3 - Napacen obrat
DSQ PREZELJ Zan

DI3 - Napacen obrat
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik

ml.deckily.boys-C

1. FERS ERZEN Anze
100m: 1:20.53 1:20.53

2. PONIKVAR Tobija
100m:  1:23.61  1:23.61

3. SENICA Andraz
100m:  1:2822  1:28.22

4. ZUPANCIC Timotej
100m:  1:23.69  1:23.69

5. KMETIC Gasper
100m:  1:30.99  1:30.99

6. PRAPROTNIK CURIC Luka
100m:  1:34.07  1:34.07

7. PTICAR Andraz
100m: 1:35.20 1:35.20

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1998 TK
2:35.07  1:21.57

1998 IL
2:38.92  1:23.04

1998 BM
2:42.82 1:26.78

1998 LL
2:47.16  1:29.04

1998 TK
2:47.99  1:26.39

1998 TK
2:48.38  1:26.22

1998 LL
2:49.11  1:27.03

1998 PC
2:50.45  1:29.44

1998 LL
2:50.46  1:29.87

1998 TK
2:50.59  1:29.63

1998 IL
2:55.80  1:33.39

1998 IL
3:05.39  1:35.19

1998 TK
3:06.49  1:35.82

1998 IL

1998 LL

1998 TK

1999 IL
2:4578  1:25.25

1999 IL
2:50.68  1:27.07

1999 LL
2:51.77  1:23.55

1999 IL
2:52.16  1:28.47

1999 IL
3:04.87  1:33.88

1999 IL
3:0824  1:34.17

1999 KA
3:09.41  1:34.21

2:35.07 398
2:38.92 370
2:42.82 344
2:47.16 318
2:47.99 313
2:48.38 311
2:49.11 307
2:50.45 299
2:50.46 299
2:50.59 299
2:55.80 273
3:05.39 233
3:06.49 229
2:45.78 326
2:50.68 298
2:51.77 293
2:52.16 291
3:04.87 235
3:08.24 222
3:09.41 218

PK ILIRIJA

On Line:
http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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MiSov memorial 2011

PK ILIRIA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
17. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, ml.decki/y.boys-C
rezultat tocke
8. JENKO Nejc 1999 RL 3:41.87 136
100m:  1:48.47  1:4847 200m:  3:41.87  1:53.40
DSQ STEBLOVNIK Marko 1999 FR
DI2 - Napacen stil
DSQ MARTIN Javier 1999 RL
DI2 - Napacen stil
DSQ LESJAK Filip 1999 BM
DI2 - Napacen stil
DNS KNEHTL Miha 1999 BM
ml.decki/y.boys-D
1. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:51.18 296
100m:  1:20.92  1:20.92 200m:  2:51.18  1:30.26
2. DRAGAS Marko 2000 IL 3:08.04 223
100m:  1:29.92  1:29.92 200m:  3:08.04 1:38.12
3. MESEC Ziga 2000 IL 3:17.62 192
100m:  1:40.41  1:40.41 200m:  3:17.62  1:37.21
4. URSIC Jan 2000 KA 3:19.15 188
100m:  1:40.36  1:40.36 200m:  3:19.15  1:38.79
5. ZIZEK Ga$per 2000 BM 3:2490 172
100m:  1:41.88  1:41.88 200m:  3:24.90  1:43.02
6. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 3:2853 163
100m:  1:43.53  1:43.53 200m:  3:28.53  1:45.00
7. NOVAK Blaz 2000 FR 3:33.52 152
100m:  1:48.04  1:48.04 200m:  3:33.52  1:45.48
8. KONECNIK Roki 2000 BM 3:47.15 126
100m:  1:55.06  1:55.06 200m:  3:47.15  1:52.09
DSQ SKERJANC Ziga 2000 KA
DI3 - Napacen obrat
DSQ GUSEL Tadej 2000 BM
DI2 - Napacen stil
DNS OVEN BARBIC Blaz 2000 OL
ml.deckily.boys-E
1. KNEZ Lovro 2002 FR 3:11.65 211
100m:  1:35.11  1:35.11 200m:  3:11.65  1:36.54
2. FAJON Negj 2002 OL 3:20.05 185
100m:  1:39.15  1:39.15 200m:  3:20.05  1:40.90
3. KOVACIC Marko 2001 22ABL 3:24.42 173
100m:  1:35.57  1:35.57 200m:  3:24.42  1:48.85
4. KOVAC Aleksandar 2001 22ABL 3:28.19 164
100m:  1:40.20  1:40.20 200m:  3:28.19  1:47.99
5. KOSIR Mark 2002 OL 3:34.77 149
100m:  1:42.33  1:42.33 200m:  3:34.77  1:52.44
6. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 3:40.35 138
100m:  1:43.36  1:43.36 200m:  3:40.35  1:56.99
7. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 3:40.96 137
100m:  1:52.62  1:52.62 200m:  3:40.96  1:48.34
On Line:
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MiSov memorial 2011

PK "—'RUA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
17. disciplina/event, M/M, 200m MeS$ano/Medley, ml.deckily.boys-E
rezultat tocke
8. MERKAC Ziga 2002 FR 3:47.46 126
100m:  1:56.30  1:56.30 200m:  3:47.46  1:51.16
9. DROBNE Dejan 2001 BM 3:57.48 110
100m:  1:59.23  1:59.23 200m: 3:57.48  1:58.25
10. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 4:12.57 92
100m:  2:07.92  2:07.92 200m: 41257  2:04.65
11. URSNIK Tomaz 2002 FR 4:1429 90
100m:  2:06.26  2:06.26 200m:  4:14.29  2:08.03
DSQ RABZELJ Lan 2001 BM
DI2 - Napacen stil
DSQ VIDRIH Jost 2001 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL
DI2 - Napacen stil
DNS ODER Nik 2001 BM
18. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 12 let in mlajS$i/AG and younger
11.6.2011 - 16:00
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:4404 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2011
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. NAGLIC Diana 1999 FR 2:39.32 496
100m:  1:16.03  1:16.03 200m:  2:39.32  1:23.29
2. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 2:49.45 412
100m:  1:18.38  1:18.38 200m:  2:49.45  1:31.07
3. ZIVIC Urska 1999 FR 2:53.05 387
100m:  1:22.09  1:22.09 200m: 2:53.05  1:30.96
4. MUSTAR Sara 1999 IL 2:56.63 364
100m:  1:26.48  1:26.48 200m: 2:56.63  1:30.15
5. SERETIN Lara 1999 KA 3:09.86 293
100m:  1:32.70  1:32.70 200m:  3:09.86  1:37.16
6. SLAVKOVIC Neja 1999 BM 3:48.35 168
100m:  1:54.05  1:54.05 200m:  3:48.35  1:54.30
deklice/girls-B
1. LESKOVAR Neza 2000 IL 2:47.68 425
100m:  1:22.63  1:22.63 200m: 2:47.68  1:25.05
2. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 2:56.37 365
100m:  1:28.10  1:28.10 200m:  2:56.37  1:28.27
3. HOJAN Ana 2000 IL 3:06.94 307
100m:  1:29.87  1:29.87 200m:  3:06.94  1:37.07
4. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 3:10.47 290
100m:  1:36.66  1:36.66 200m:  3:10.47  1:33.81
5. LOCICNIK Zala 2000 FR 3:10.67 289
100m:  1:31.53  1:31.53 200m:  3:10.67  1:39.14
On Line:

PK ILIRIJA
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MiSov memorial 2011

PK "—'RUA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
18. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, deklice/girls-B
rezultat tocke
6. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 3:10.86 288
100m:  1:36.57  1:36.57 200m:  3:10.86  1:34.29
7. KONCAR Sabina 2000 LL 3:17.06 262
100m:  1:32.92  1:32.92 200m:  3:117.06  1:44.14
8. DJEKIC Jovana 2000 22ABL 3:3496 202
100m:  1:43.28  1:43.28 200m:  3:34.96  1:51.68
9. BAVDAZ Lara Celestina 2000 RL 4:17.57 117
100m: 2:08.72 2:08.72 200m: 4:17.57 2:08.85
DSQ PERUNICIC Danica 2000 RL
ml.deklicely.girls-C
1. NOVAK Ana 2001 LL 3:28.16 222
100m:  1:40.88  1:40.88 200m: 3:28.16  1:47.28
2. SILJEVIC Elma 2001 LL 3:31.93 210
100m:  1:40.53  1:40.53 200m:  3:31.93  1:51.40
3. PINTAR Lucija 2001 KA 3:31.99 210
100m:  1:46.62  1:46.62 200m:  3:31.99  1:45.37
4. FAIN Katja 2001 BM 3:38.83 191
100m: 1:49.68  1:49.68 200m: 3:38.83  1:49.15
5. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 3:39.69 189
100m: 1:43.78  1:43.78 200m:  3:39.69  1:55.91
6. VINSEK Nina 2001 FR 3:43.50 179
100m:  1:51.33  1:51.33 200m:  3:4350 1:52.17
7. JERNEJ Tia 2001 BM 3:53.64 157
100m:  1:56.21  1:56.21 200m:  3:53.64 1:57.43
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
ml.deklice/y.qgirls-D
1. HANCMAN Urska 2002 FR 3:25.30 232
100m:  1:40.29  1:40.29 200m:  3:25.30  1:45.01
2. SRDIC Aleksandra 2002 22ABL 3:34.29 204
100m:  1:44.95 1:44.95 200m:  3:34.29  1:49.34
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 3:41.06 185
100m: 1:57.60 1:57.60 200m:  3:41.06  1:43.46
4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 3:46.95 171
100m:  1:54.07  1:54.07 200m:  3:46.95 1:52.88
5. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 3:52.77 159
100m:  1:52.98  1:52.98 200m:  3:52.77  1:59.79
6. KALAKOVIC Vanja 2002 LL 3:53.29 158
100m: 1:55.86  1:55.86 200m: 3:5329 1:57.43
7. RACNIK Sara 2002 FR 3:53.34 158
100m: 1:56.19 1:56.19 200m: 3:53.34 1:57.15
8. NOVAK Neja 2002 FR 4:07.50 132
100m:  2:02.71  2:02.71 200m:  4:07.50  2:04.79
DSQ SVETEK Tajda 2002 RL
DI2 - Napacen stil
On Line:

PK ILIRIJA
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

18. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley

ml.deklicely.qgirls-E

1. JELESWNEVIC Anja
100m:  1:48.63  1:48.63

2. KREVZEL PANIC Spela
100m:  2:01.09  2:01.09

3. CVUIC Lana
100m:  2:01.07  2:01.07

200m:

200m:

200m:

2003 OL
3:36.79  1:48.16

2003 LL
3:58.86  1:57.77

2003 22ABL
4:00.70  1:59.63

3:36.79 197
3:58.86 147
4:00.70 143

PK ILIRIJA
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MiSov memorial 2011

PK ILIRIA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Najboljsi rezultati po tockah FINA Vse discipline
Points: FINA 2011
1. NAGLIC Diana 99  Plavalni klub FuZinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:20.99 503
LESKOVAR Neza 00 Plavalni klub llirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:21.02 503
3. SCHOLLMAYER Ava 99  Sportno drustvo Riba Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:13.81 488
4. BASIC Gasper 97  Sportno drustvo Delfin Ljubljana 200m Mesano/Medley 2:27.70 461
5. MEDIZEVEC Anze 97  Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:01.45 444
6. VODOPIVEC Ziga 97  Plavalni klub llirija Ljubljana 100m Prosto/Free 1:01.57 442
7. ZIVIC Urska 99  Plavalni klub FuZinar Ravne 100m Prosto/Free 1:08.54 438
8. OMAHEN Andraz 98 Plavalni klub llirija Ljubljana 100m Prosto/Free 1:02.06 431
9. BESTER Mitja 98 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:02.45 423
10. TRELC Tomaz 97  Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:18.61 413
On Line:
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MiSov memorial 2011

PK ILIRJA Ljubljana, 11.6.2011

Zmagovalci po kategorijah v sestevku tock treh rezultatov

M/M, decki/boys-A - 5 od 9 disciplin

1. BASIC Gasper 97 SDD 1315 3
2. MEDIZEVEC Anze 97 TK 1288 3
3. TRELC Tomaz 97 TK 1182 3
M/M, decki/boys-B - 5 od 9 disciplin
1. BESTER Mitja 98 TK 1200 3
2. OMAHEN Andraz 98 IL 1154 3
3. VODENIK Vito 98 BM 1123 3
M/M, ml.deckily.boys-C - 5 od 9 disciplin
1. FERS ERZEN Anze 99 IL 933 3
2. ZUPANCIC Timotej 99 IL 919 3
3. PONIKVAR Tobija 99 IL 883 3
M/M, ml.decki/y.boys-D - 5 od 9 disciplin
1. ZUPANCIC Tilen 00 IL 804 3
2. DRAGAS Marko 00 IL 669 3
3. MESEC Ziga 00 IL 608 3
M/M, ml.deckily.boys-E - 5 od 9 disciplin
1. KNEZ Lovro 02 FR 619 3
2. FAJON Nej 02 oL 564 3
3. PRAPROTNIK CURIC Vid 02 IL 551 3
Zmagovalke po kategorijah v seStevku tocCk treh rezultatov
Z/W, deklice/girls-A - 5 od 9 disciplin
1. NAGLIC Diana 99 FR 1465 3
2. SCHOLLMAYER Ava 99 RL 1334 3
3. ZIVIC Urska 99 FR 1236 3
Z/W, deklice/girls-B - 5 od 9 disciplin
1. LESKOVAR Neza 00 IL 1294 3
2. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 IL 1088 3
3. HOJAN Ana 00 IL 927 3
On Line:
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MiSov memorial 2011

PK "-IR'JA Ljubljana, 11.6.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Z/W, ml.deklicely.girls-C - 5 od 9 disciplin
1. VASILJEVA Sonja 01 oL 684 3
2. SILJEVIC Elma 01 LL 679 3
3. PINTAR Lucija 01 KA 667 3
Z/W, ml.deklicely.girls-D - 5 od 9 disciplin
1. HANCMAN Urska 02 FR 795 3
2. HANCMAN Mojca 02 FR 669 3
3. SRDIC Aleksandra 02 22ABL 575 3
Z/W, ml.deklice/y.girls-E - 5 od 9 disciplin
1. JELESIJEVIC Anja 03 OL 615 3
2. KREVZEL PANIC Spela 03 LL 505 3
3. CVUIC Lana 03 22ABL 427 3
On Line:
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2011
Ljubljana, 11.6.2011

Ime tekmovanja:

MiSov memorial 2011

Lokacija (Kraj): Ljubljana (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 11.06.2011 - 11.06.2011 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: Kopalisce llirija Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 1 - dopoldam/morning, 11.6.2011
# Del St.  Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba
1 Vrhovni sodnik SLIVSEK Milena z
2 Vrhovni sodnik SUHADOLC Iztok M
3 Starter RUGELJ Janez M
4 Pomocnik Starterja LEVEC mojca z
5 Pomoénik $tarterja GASPAR Kkatarina z
6 Sodnik stila HOJAN Igor M
7 Sodnik stila GOMEZELJ Aron M
8 Sodnik stila ZLATNAR Marko M
9 Casomerilec 1 MOMIC Irena z
10 Casomerilec 2 JEGLIC Simon M
11 Casomerilec 3 PETRIC Ina z
12 Casomerilec 4 KUMER Franci M
13 Casomerilec 5 SOBAN Tamara z
14 Casomerilec 6 GOLOB Gasper M
15 Casomerilec 7 STARIHA Urska z
16 Casomerilec 8 MATKOVIC Edvard M
17 Sodnik na obratu 1 HOJAN Vesna z
18 Sodnik na obratu 2 SUHADOLC Miha M
19 Sodnik na obratu 3 HROVATIN Spela z
20 Sodnik na obratu 4 VOSNJAK RAVNIKAR Lara z
21 Sodnik na obratu 5 BIJELIC Natalija z
22 Sodnik na obratu 6 HOCEVAR Mateja z
23 Sodnik na obratu 7 GASPAR Andreja z
24 Sodnik na obratu 8 GOLOB Gorazd M
25 Dezurni zdravnik HOJAN Vesna Z
26 Merjenje TIMING PZS M
27 Napovedovalec MIKLAVIC Metka z
28 Tekmovanie je bilo kon¢ano ob 16:00 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

SlivSek Milena

PK ILIRIJA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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